
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Organització i RRHH
EXPEDIENT

1998/0755

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original:
Data d'impressió: 28/04/2025 11:35:05
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 09/04/2025 12:42
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 09/04/2025 13:10
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000997 09/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
02
ba
ef
b3
-1
f4
c-
4d
f7
-b
45
3-
b0
a7
4f
ed
Çr
/J
Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 1998/0755 
Ra125-25 / In-22125 

 
La Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada el dia 3 de setembre de 2024, 

va aprovar les bases específiques i la convocatòria del procés selectiu per proveir per 

promoció interna una plaça de tècnic/a mitjà/ana tresoreria, escala d'administració 

especial, sots-escala de serveis especials, classe de comeses especials, categoria 

tècnica diplomada, grup de classificació A2, de la plantilla de funcionaris de l'Ajuntament 

d'Olesa de Montserrat, dotada econòmicament dins del Pressupost municipal per a 2025. 

En el procés selectiu s’han observat tots els tràmits legals i reglamentaris, segons el que 

consta al expedient 2024/006834.  

 

La persona candidata que ha ocupat el primer lloc, és la senyora Asunción Visitación 

Moreno López amb DNI ***2753**, reuneix tots els requisits establerts a les bases de la 

convocatòria. 

 

Les bases generals reguladores dels processos selectius ordinaris, per a la cobertura de 

les places i llocs de treball de personal funcionari i laboral de l'Ajuntament d'Olesa de 

Montserrat preveuen que la persona aspirant haurà de realitzar un període de 6 mesos 

de pràctqiues per ser nomenada funcionaria de carrera. 

 

Per decret d’alcaldia de data 28 de setembre de 2017, es va nomenar, amb caràcter 

accidental, la senyora Asunción Visitación Moreno López amb DNI ***2753**, Tresorera 

d’aquest ajuntament, fins a la cobertura del lloc de treball per algun dels procediments 

previstos per a la provisió de llocs de treball reservats a funcionaris d’administració local 

amb habilitació de caràcter estatal. És del tot necessari que es continuïn duen a terme 

les funcions per al correcte funcionament de l’Ajuntament. 

 

Vist l’establert als articles 9 i 62 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 

que s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, els articles 63 

b), 82, 99 i següents del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament 

del Personal al Servei de les Entitats Locals i a l’article 34 del Decret Legislatiu 181997, 

de 31 d’octubre, pel qual s’aprova la refosa en un text únic dels preceptes de determinats 

textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, en relació a l’adquisició de 

la condició de funcionari. 

 

Atès que existeix consignació pressupostària per a la cobertura d’aquesta plaça en el 

Pressupost 2025. 

 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR000997 09/04/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Organització i RRHH
EXPEDIENT

1998/0755

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 28/04/2025 11:35:05
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Parent Beltran (TCAT) (Alcalde), 09/04/2025 12:42
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 09/04/2025 13:10
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2025DECR000997 09/04/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
02
ba
ef
b3
-1
f4
c-
4d
f7
-b
45
3-
b0
a7
4f
ed
Çr
/J
Î

 
 

 
 

PRIMER. Nomenar a la senyora Asunción Visitación Moreno López amb DNI ***2753**, 

funcionària de carrera en pràctiques, per ocupar una plaça de tècnic/a mitjà/ana, escala 

d'administració especial, sots-escala de serveis especials, classe de comeses especials, 

categoria tècnica diplomada, grup de classificació A2, de la plantilla de funcionaris 

d’aquest Ajuntament, adscrita al lloc de treball de tècnic/a mitjà/na de tresoreria, amb 

efectes del dia 10 d’abril de 2025, i amb les retribucions establertes per a aquest lloc a la 

Relació de Llocs de treball i al Pressupost municipal vigents. 

 

SEGON. Mantenir l’eficàcia del decret d’alcaldia, de data 28 de setembre de 2017, pel 

que es nomena de la Sra. Asunción Visitación Moreno López, amb DNI ***2753**, com a 

Tresorera accidental, per ocupar el lloc de treball de Tresoreria d’aquest Ajuntament, 

mentre no es cobreixi per algun dels procediments previstos en el RD. 1732/94, de 29 de 

juliol. 

 

TERCER. Aprovar l’anul·lació de l’Autorització i la Disposició (AD/) de la despesa per un 

import de 10.859,11 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12000; per un 

import de 6.173,20 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12100; per un 

import de 30.001,75 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12101 i per un 

import de 10.270,14 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 9207 16000 del 

pressupost municipal vigent. 

 

QUART. Aprovar l’Autorització i la Disposició (AD) de la despesa per un import de 

13.471,48 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12000; per un import de 

6.616,05 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12100; per un import de 

26.945,61 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 931 12101 i per un import de 

10.270,14 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 9207 16000 del pressupost 

municipal vigent. 

 

CINQUÈ. Notificar aquest acord a la persona interessada. 

 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




